"PRODUCTOS DE EL ORO COMPAÑIA ANONI...

\*\*\*

(PRODELORO C.A.)

Machala - El Oro

Machala, Junio 11 de 1988

Señor GASTON COTTO BAQUERIZO Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted, que por resolución de la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas en la mañana dehoy fue reelegido unánimemente G E R E N T E de "PRODUCTOS DE EL ORO COMPAÑIA ANONIMA" (PRODELORO C.A.), por el período de dos -años, con las facultades que determina el Art. 14 de los Estatutos Sociales y la Ley de Compañías, correspondiéndole entre otras ejercer por sí solo la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

La Escritura de Constitución de la Compañía "PRODUCTOS DE EL ORO COMPAÑIA ANONIMA" (PRODELORO C.A.), en la que constan sus atribuciones fue otorgada el 4 de Febrero de 1977, ante el Notario Segundo del Cantón Guayaquil, Dr. Jorge Jara Grau y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Machala el 23 de Marzo del mismo año, bajo el número 73 y se anotó con el número 518 -- del Repertorio.

Su nombramiento anterior se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el número 113 y bajo el número 357 del Repertorio el 13 de Junio de 1983.

Atentamente

EDUARDO SANTOS BAQUERIZO

Presidente de

"Productos de el Oro Compañía Anónima"

(PRODELORO C.A.)

Acepto desempeñar el cargo de G E R E N T E de "PRODUCTOS DE EL ORO COMPAÑÍA ANONIMA" (PRODELORO C.A.).-

Machala, Junio 11 de 1988

TON COTTO BAQUERIZO

Og Og New Og 1 15 de Agosto de 1988

ALAHOAM MOTHAD

ALAHOAM M